
 

 

UCHWAŁA NR XXV/125/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.), Rada Miejska w Przemkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości  30.625.619,76 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  28.860.062,76 zł, 

2) dochody majątkowe 1.765.557,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości  30.579.829,86 zł z tego: 

1) wydatki bieżące  28.382.800,86 zł, 

2) wydatki majątkowe  2.197.029,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości  45.789,90 zł., która zostanie przeznaczona na spłatę 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 

§ 4. 1. Ustala się planowane przychody budżetu  w wysokości 1.923.806,10 zł, z przeznaczeniem na: 

1) spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1.923.806,10 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 1.969.596,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie  3.423.806,10 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.500.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości  1.923.806,10 zł. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1. Przychody 2.220.000,00 zł, 

2. Koszty 2.220.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2017 r.

Poz. 377



1. Ogólną w wysokości 110.000 zł, 

2. Celową w wysokości 90.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 8. 1. Planowane dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu 

do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 i nr 5a do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2017 rok. Wykaz zadań majątkowych planowanych  

do realizacji w 2017 roku przedstawia załącznik nr 6 uchwały. 

§ 10. Ustala się kwoty dotacji: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 

1) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 674.467 zł, 

2) celowych w wysokości 7.225 zł 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego: 

1) celowych w wysokości 115.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów samorządowych 

jednostek oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9  

do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków 

związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, określony w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach  działu, w zakresie 

wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych. 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości  1.500.000 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę 

budżetu gminy oraz w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 377



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 Plan dochodów na 2017 r.  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

020   Leśnictwo 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

600   Transport i łączność 28 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
1 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
27 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 216 968,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 968,76 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 377



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
113 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

58 000,00 

 70095  Pozostała działalność 45 968,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 968,76 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

41 371,88 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 596,88 

750   Administracja publiczna 225 084,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 014,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

68 070,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 014,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 377



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

119 014,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 752,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 752,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 752,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

200,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 377



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 286 649,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 995 411,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 853 614,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 32 640,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 103 157,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
6 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 276 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 888 668,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 134 109,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 679,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 800,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 56 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
11 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
160 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 377



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
125 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
6 853 982,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
6 773 982,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
80 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 653 609,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
6 153 942,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 153 942,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 203 501,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 203 501,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 296 166,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 296 166,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 377



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 80104  Przedszkola 47 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
47 000,00 

852   Pomoc społeczna 928 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 43 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

60 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 800,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
27 900,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
459 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 377



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
459 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 176 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
176 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 143 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
143 100,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
26 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

26 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85401  Świetlice szkolne 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 377



  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
1 000,00 

855   Rodzina 7 431 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 447 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

4 447 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 984 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 984 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00 

 bieżące  razem:  28 860 062,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 982,76 

             

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 377



600   Transport i łączność 412 557,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

412 557,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 337 557,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 557,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

337 557,00 

 60095  Pozostała działalność 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

75 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 812 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
812 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 500,00 

 90095  Pozostała działalność 37 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 377



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

37 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

291 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

291 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

291 000,00 

926   Kultura fizyczna 212 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 212 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 500,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

212 500,00 

 majątkowe  razem:  1 765 557,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

953 557,00 

             

 Ogółem:  30 625 619,76 

 

 w tym z tytułu dotacji  

 i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 118 539,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 377



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 Plan wydatków na 2017 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 081 600,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 600,00 726 600,00 412 557,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 931 600,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 600,00 576 600,00 337 557,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 75 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 734 000,00 699 000,00 699 000,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 634 000,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 127 000,00 127 000,00 127 000,00 7 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 112 000,00 112 000,00 112 000,00 7 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 036 134,00 3 030 134,00 2 891 530,00 2 397 444,00 494 086,00 0,00 138 604,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 070,00 68 070,00 68 070,00 58 070,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 139 354,00 139 354,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 136 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 456 260,00 2 450 260,00 2 450 260,00 2 026 191,00 424 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 308 650,00 308 650,00 307 400,00 293 983,00 13 417,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 63 800,00 63 800,00 62 800,00 19 200,00 43 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 98 500,00 98 500,00 68 500,00 11 000,00 57 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 377



 75412  Ochotnicze straże pożarne 97 500,00 97 500,00 67 500,00 11 000,00 56 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 197 428,00 1 197 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 197 428,00 1 197 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 872 820,00 872 820,00 872 820,00 0,00 872 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 672 820,00 672 820,00 672 820,00 0,00 672 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 877 443,00 9 722 443,00 9 665 758,00 8 362 673,00 1 303 085,00 7 225,00 49 460,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 331 939,00 4 241 939,00 4 199 839,00 3 765 329,00 434 510,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 57 250,00 57 250,00 54 450,00 51 570,00 2 880,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 666 744,00 1 666 744,00 1 665 034,00 1 421 159,00 243 875,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 273 268,00 2 208 268,00 2 206 268,00 1 922 804,00 283 464,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 242 400,00 242 400,00 242 400,00 9 000,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 358 220,00 358 220,00 358 220,00 347 996,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 148 460,00 148 460,00 148 460,00 125 910,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 996,00 60 996,00 53 771,00 0,00 53 771,00 7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

92 570,00 92 570,00 92 570,00 89 682,00 2 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

644 596,00 644 596,00 643 746,00 628 223,00 15 523,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 135 000,00 135 000,00 135 000,00 22 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 105 000,00 105 000,00 22 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 220 334,00 2 220 334,00 999 734,00 635 000,00 364 734,00 0,00 1 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
547 600,00 547 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 576 964,00 576 964,00 575 164,00 501 630,00 73 534,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 141 570,00 141 570,00 140 870,00 133 370,00 7 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 377



853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 357 435,00 357 435,00 304 915,00 294 807,00 10 108,00 0,00 52 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 307 435,00 307 435,00 304 915,00 294 807,00 10 108,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 527 687,86 7 527 687,86 252 712,86 152 000,00 100 712,86 0,00 7 274 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 447 000,00 4 447 000,00 66 705,00 51 500,00 15 205,00 0,00 4 380 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 984 000,00 2 984 000,00 89 520,00 68 300,00 21 220,00 0,00 2 894 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 36 687,86 36 687,86 36 487,86 32 200,00 4 287,86 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 347 429,00 993 000,00 993 000,00 0,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 429,00 354 429,00 37 500,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 503 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 99 429,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 429,00 46 429,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 162 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 37 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 355 467,00 725 467,00 36 000,00 0,00 36 000,00 689 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 291 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 131 221,00 501 221,00 30 000,00 0,00 30 000,00 471 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 291 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 203 246,00 203 246,00 0,00 0,00 0,00 203 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 000,00 21 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 472 000,00 182 000,00 82 000,00 9 000,00 73 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 212 500,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 359 000,00 69 000,00 69 000,00 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 212 500,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 113 000,00 113 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem:  30 579 829,86  28 382 800,86  17 622 521,86  11 891 424,00  5 731 097,86  796 692,00  8 766 159,00  0,00  0,00  1 197 428,00  2 197 029,00  2 197 029,00  953 557,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 377



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 Treść 
 Klasyfikacja  

 § 
 Kwota [zł] 

2 3 4 

 Przychody ogółem:   1 923 806,10 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 923 806,10 

 Rozchody ogółem:   1 969 596,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 969 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 377



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 r.  

Jednostka: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

  Stan środków obrotowych na początek roku  5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 5 000,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku  5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 5 000,00 

  Przychody  2 220 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 220 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 220 000,00 

  Koszty  2 220 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 220 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 377



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie ustawami na 2017 r.  

 Dzia

ł 
 Rozdzia

ł 
 Paragra

f 
 

 Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  68 070,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 070,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
68 070,00 

 751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 1 752,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 752,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 752,00 

 752    Obrona narodowa  200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 

 852    Pomoc społeczna  59 200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
32 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 400,00 

 855    Rodzina  7 

431 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 447 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 447 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 377



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 984 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 984 000,00 

 Razem: 7 561 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 377



Załącznik nr 5a do uchwały nr XXV/125/16 Rady 

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie ustawami na 2017 r.  

 Dzia

ł 
 Rozdzia

ł 
 Paragra

f 
 

 Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  68 070,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 1 752,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 752,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 752,00 

 752    Obrona narodowa  200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

 852    Pomoc społeczna  59 200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

32 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

 855    Rodzina  7 431 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 447 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 380 295,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 377



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 717,14 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 984 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 894 480,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 732,14 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

 
 Razem: 7 561 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 377



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 Plan wydatków majątkowych na 2017 r.  

 Dział  Rozdzia

ł 
 Paragra

f 
 Treść  Wartość 

 600    Transport i łączność  726 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 576 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 443,00 

   Modernizacja dróg gminnych 192 443,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 557,00 

   Modernizacja dróg gminnych 337 557,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
46 600,00 

   Zakup środków trwałych 46 600,00 

 60095  Pozostała działalność 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   Ścieżki rowerowe 75 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   Ścieżki rowerowe 75 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  35 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Wymiana sieci zewnętrznej c.o. i c.w.u. likwidacja 

komory K-1 - Przemków ul. Kolejowa 6,7 
15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

   Zakup środków trwałych 20 000,00 

 750    Administracja publiczna  6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 000,00 

   Zakup środków trwałych 6 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  155 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 

2 w Przemkowie 
90 000,00 

 80110  Gimnazja 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu 

Szkół  w Przemkowie 
50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 377



   
Wymiana podłóg korytarza na I i II piętrze w Zespole 

Szkół w Przemkowie 
15 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  354 429,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 233 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami ul. 

Kościuszki -Żymierskiego 
10 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej do ujęcia w kierunku ul. 

Kościuszki - Żymierskiego 
80 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej z przyłączami 

w rejonie ul. Nowej,10-go Lutego, Żymierskiego 
20 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej z przyłączmi 

w rejonie ul. Lipowej 
20 000,00 

   
Modernizacja studni głębinowej na ujęciu Szklarki 

wraz z opracowaniem dokumentacji 
50 000,00 

   
Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej na dz. 

851/11, 851/19, 851/20 
3 000,00 

   
Wykonanie sieci wodociągowej pomiędzy ujęciem 

wody na Os. Głogowskim a Ostaszowem 
30 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

   Zakup środków trwałych 20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 46 429,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów 

komunalnych 
45 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

1 429,00 

   
Utwardzenie terenu pod Osiedlowy Punkt 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
1 429,00 

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 

   Place zabaw 37 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 

   Place zabaw 37 500,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  630 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000,00 

   
Modernizacja budynku Przemkowskiego Ośrodka 

Kultury w Przemkowie 
54 000,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Wysoka 
50 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wilkocinie 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 377



   
Roboty naprawcze związane z utrzymaniem 

i eksploatacją świetlicy w miejscowości Łężce 
70 000,00 

   
Roboty naprawcze związane z utrzymaniem 

i eksploatacją świetlicy w miejscowości Karpie 
140 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00 

   
Modernizacja budynku Przemkowskiego Ośrodka 

Kultury w Przemkowie 
216 000,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Wysoka 
50 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wilkocinie 25 000,00 

 926    Kultura fizyczna  290 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 

   
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 

w Przemkowie 
40 000,00 

   
Modernizacja budynku na stadionie miejskim wraz 

z zagospodarowaniem terenu 
37 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 

   
Modernizacja budynku na stadionie miejskim wraz 

z zagospodarowaniem terenu 
212 500,00 

     
 Razem 2 197 029,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 377



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Plan dotacji na 2017 rok dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  

   Jednostki sektora finansów publicznych   

   Nazwa jednostki  podmiotowa  celowa 

921 92109 Przemkowski Ośrodek Kultury w Przemkowie 471 221,00 zł 0,00 zł 

921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Przemkowie 203 246,00 zł 0,00 zł 

801 80146 

Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli – doradztwo 

metodyczne 0,00 zł 7 225,00 zł 

   razem  674 467,00 zł  7 225,00 zł 

  
 Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych   

   Nazwa zadania  podmiotowa  celowa 

921 92120 Realizacja zadań w zakresie ochrony zabytków 0,00 zł 15 000,00 zł 

926 92695 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł 100 000,00 zł 

   razem  0,00 zł  115 000,00 zł 

   ogółem  674 467,00 zł  122 225,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 377



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów samorządowych jednostek 

oświatowych na 2017 rok  

  Stan środków obrotowych na początek roku  0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  Dochody  290 625,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 125,00 

 85401  Świetlice szkolne 135 125,00 

801   Oświata i wychowanie 155 500,00 

 80104  Przedszkola 155 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 125,00 

 85401  Świetlice szkolne 135 125,00 

  Wydatki  290 625,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 125,00 

 85401  Świetlice szkolne 135 125,00 

801   Oświata i wychowanie 155 500,00 

 80104  Przedszkola 155 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 125,00 

 85401  Świetlice szkolne 135 125,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 377



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  

 programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 

2017 rok.  

dział rozdział treść plan 

   dochody  125.000 zł 

756 75618 Wpływy z tyt. opłat za udzielanie zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

125.000 zł 

   wydatki  125.000 zł 

851 85153 Zwalczanie narkomanii - na podstawie uchwalonego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 

2017 rok 

20.000 zł 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - na podstawie 

uchwalonego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na 2017 rok. 

105.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 377



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXV/125/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Plan dochodów z tyt. opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2017 rok  

 Dochody 

 dział  rozdział  treść  kwota 

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

32.000 zł 

   razem  32.000 zł 

 Wydatki 

 dział  rozdział  treść  kwota 

900 90002 Gospodarka odpadami 32.000 zł 

   razem  32.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 377


		2017-01-25T14:02:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




